[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2015 года                  г. Партизанск

                  № 216
О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА

ПРОКУРОРА ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Рассмотрев протест прокурора города Партизанска от 09 октября 2015 года № 7-13-2015/6464 на Решение Думы Партизанского городского округа  от 21 декабря 2012 года № 471-р, принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 471, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Протест прокурора города Партизанска от 09 октября 2015 года № 7-13-2015/6464 на Решение Думы Партизанского городского округа  от 21 декабря 2012 года № 471-р «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 471,  удовлетворить.

2. Направить настоящее Решение прокурору города Партизанска.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                         В.Н. Хмелев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Думы Партизанского городского округа
«О рассмотрении протеста прокурора города Партизанска»

В Думу Партизанского городского округа поступил протест прокурора города Партизанска от 09 октября 2015 года № 7-13-2015/6464 на отдельные положения Решения Думы Партизанского городского округа  от 21 декабря 2012 года № 471-р «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 471 (прилагается).
Представленным проектом Решения предлагается удовлетворить протест прокурора города Партизанска и принять меры по устранению выявленных нарушений закона.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                А.В. Сторожук